۵۰۰

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت hekmat.public-archive.net

جمعه ۲۳ فروردین ۱۳۹۲، ۱۲ آوریل ۲۰۱۳ - ۱۲ صفحه

فورا به یاری مردم زلزله زده بوشهر بشتابیم

صفحه ۲

زنده باد اول مه! زنده باد انقلاب کارگری!

کارگران!
يك اول مه ديگر فرا رسيد و ما همچنان محروم ترين بخش جامعه همچنان زير سيطره يك اقليت بي اند. امسال حكومت اسلامي خاصيت و مفتخور بنام طبقه سرمايه داران با گستاخي تمام سرمايه دار قرار داريم.

حزب ما با تمام نیرو و امکانات خود برای پیشبرد امر انقلاب و سرنگونی نظام جمهوری اسلامی تلاش میکند و کلیه نیروهای انقلابی و فعالین جنبش کارگری و جنبشهای اعتراضی را به مبارزه ای متشکل و متحد برای بزیر کشیدن حکومت اسلامی و برپائی جامعه آزاد و برابر و مرفه فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ فروردین ۱۳۹۲،
۴ آپریل ۲۰۱۳

شریف ساعد پناه و مظفر صالح نیا به شش ماه حبس تعزیری محکوم شدند

طبق خبری که از سوی اتحادیه آزاد کارگران ایران منتشر شده است حکم محکومیت شریف ساعد پناه و مظفر صالح نیا در شعبه اول دادگاه بدوی انقلاب سنندج به وکیل این کارگران ابلاغ شد.